
od 300 do 420 hl výše bonusu %

od 421 do 480 hl výše bonusu %

od 481 do 540 hl výše bonusu %

od x do x hl výše bonusu x %

od x do x hl výše bonusu x %

540 hl.

od 1.1.2020 do 31.12.2020

.

V dne

Vyhodnocení bude provedeno a odsouhlaseno do 30-ti pracovních dnů po skončení zúčtovacího období. Finanční bonus poukáže Prodávající na účet Kupujícího
vždy po vyhodnocení zúčtovacího období, nejpozději však do 45-ti kalendářních dnů od skončení zúčtovacího období.

Na poskytnuté zpětné bonusy budou vystavovány dobropisy - opravné daňové doklady, pokud to ukládají právní předpisy, např. zákon č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Měříně

Tento dodatek  nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem1.1.2020

Základem pro výpočet  zpětného finančního bonusu bude celkově fakturovaná cena bez DPH jakýchkoli produktů z produkce Prodávajícího, s výjimkou Swist Coly,
odebraných Kupujícím (na jeho výše uvedená odběratelská čísla) od Prodávajícího v daném zúčtovacím období, pouze však cena produktů takto odebraných v
množství do výše uvedeného maximálního objemu.

dále jen "Kupující"

za níže uvedené smluvní období

1094644, 1094601, 1094642, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Tj. z ceny produktů odebraných nad tento maximální objem v danémFinanční bonus se však sjednává do maximálního objemu

Nabytím účinnosti tohoto dodatku  se ruší všechny dosud Prodávajícím Kupujícímu poskytované finanční bonusy.

Finanční bonus se sjednává na období:
Pro výpočet bonusu budou zohledňovány odběry níže vypsaných odběratelských čísel:

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni

IČ: 45357366

(dále jen zúčtovací období).

Prodávající  poskytne  Kupujícímu  zpětný  finanční  bonus  z  celkové fakturované ceny  bez  DPH za odběr jakýchkoli produktů z produkce
FINANČNÍ BONUS

Při celkovém odběru produktů za zúčtovací období v objemu:

Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu bonus na základě dobropisu vystaveného Prodávajícím. Základní podmínkou je včasné a řádné zaplacení veškerých
odebraných produktů a zároveň odběr dle výše stanovených podmínek.

ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

304 97  Plzeň

Prodávajícího, s výjimkou Swist Coly, a to bonus v procentuální výši dle celkově od Prodávajícího odebraného objemu produktů v hl

zúčtovacím období se finanční bonus Kupujícímu již nevyplácí.

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě - ZPĚTNÝ BONUS
Č.j.:40036/2019-VLRZ/M/ZR-VP

uzavřená mezi

U Prazdroje 7

Plátce (SAP číslo):

00000582

Praha10

oddíl B, vložka 227

Obchodní firma:

Ris: 2019/KVX/11/000016

Tento dodatek upravuje podmínky vzájemné spolupráce stanovené v Rámcové smlouvě.

dále jen "Prodávající"

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12

CZ00000582

1052351

IČ:

DIČ:

Plzeňský Prazdroj, a.s.



prodávající kupující




